KOMATSU LTD.

KOMATSU LTD.
ISIN:  JP3304200003  WKN: 6301

Ubersicht
18.09.2024 19:31:23 5J
Kurs
23,63 EUR |
Differenz (2] 1,90% (0,44) 27.50 * J
|
' L
Stammdaten 25 00 h(l ‘ |
ISIN JP3304200003 'w L
Symbol 630 S n ’ | M ’w
Borse Dusseldorf '
Wahrung EUR N’\ ﬂ yfl“u L“l {IV
Branche Industrie 20.00 lH ﬂ'ﬂ ! \J
Wertpapierkategorie Aktie i
Marktkapitalisierung (Mio) 22.073 EUR 17.50 r““
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten t>.00 |
Geld (Volumen) - I
Brief (Volumen) - 12.50
Eréffnung 2354 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
Hoch 23,63 EUR
Tief 23,54 EUR
ZAI9EUR Dl Werenmicking der Vergangennet et ke verslchen Ricksohisse
VWAP - Quelle: FactSet
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 5 Aktuellstes Research
Letztes Volumen 0 Branchen | Markte
Datum Uberschrift Download
Futures und Optionen 13.09.2024 B Equity Weekly &
Zugehérige Futures . 11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Zugehorige Optionen - 11.09.2024 E|  Aktienempfehlungen Global o
09.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
06.09.2024 B Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3304200003&ID_NOTATION=1527246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3304200003&ID_NOTATION=1527246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6308f8cc90a30c9c729f30278cd69d42cc6e515365f0e3a98d3172171f7a3ab&idfile=61033&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=2c0374b55359f6b35&time=1726777018&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=37c0a094df95a5880dcb92c2852dacd28c9954db41083e6cf458232f22316d88&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=c6d8923bae582f772&time=1726777018&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=53b3f9eb2afe2a5f202cf7ae6203db113d53b3d7e30dfa4e4e8ae4b3af7e5065&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=c892a71d1412751c7&time=1726777018&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=37ae7e14100e15f70328385f0fe2161647727a4450972cf41dc6e1630e1896e4&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8a49c350367e659f4&time=1726777018&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9244ef0f6b9a84a7529caf24c62eef1cc3160ce21c3735893a62a4fe0fd69ec5&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=d41c3d30bca2bd987&time=1726777018&tool=RSC

KOMATSU LTD.

Details

18.09.2024 19:31:23

Kurs

23,63 EUR

Differenz (] 1,90% (0,44)
Stammdaten
ISIN JP3304200003
Symbol 6301
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 22.073 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 23,54 EUR
Hoch 23,63 EUR
Tief 23,54 EUR
Schluss Vortag 23,19 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 5
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -12,23% -16,40% +4,88%
Perf (abs.) -3,23 -4,55 +1,08
Beta - - -
Volatilitit 30,96 28,99 26,53
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27.50
25.00
22.50

20.00
\

15.00 |

12.50
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5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

Hannover

Frankfurt

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

Zeit

17:32
20:04
08:00
21:57
17:27
17:25
14:32

Kurs

23,83 EUR
23,77 EUR
3.734,00 JPY
23,56 EUR
23,51 EUR
23,71 EUR
24,08 EUR

23,44 EUR
24,32 EUR
26,18 EUR (1
25,37 EUR (0
29,16 EUR (17.07.2024
21,29 EUR (05.08.2024
29,16 EUR (17.07.2024
21,29 EUR (05.08.2024

0
0

—. P . P

—_— — — — — — — =

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 4
0,02 4
120,60 6.104
0,00 5
0,00 2
0,00 2
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1527246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359526783
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93829156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213410
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19489
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19490
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421662
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213409

KOMATSU LTD.

FINRA other OTC 17.09.2024 15:40 25,795USD 0,00 3
Issues

Dusseldorf 18.09.2024 19:31 23,63 EUR 0,00 5
Berlin 18.09.2024 08:13 23,60 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490653
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490653
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19488

KOMATSU LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

KOMATSU

Kontaktdetails
KOMATSU LTD.

Komatsu Building, 2-3-6 Akasaka - 107-8414
Tokyo

Telefon+81-3-5561-4711
Fax: +

E-mail: info@komatsu.co.jp
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Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hiroyuki Ogawa

Masayuki
Moriyama

Mitsuko Yokomoto

Taisuke Kusaba
Takeshi Horikoshi

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Tetsuji Ohashi
Arthur Mitchell
Makoto Kigawa

Masayuki
Moriyama

Naoko Saiki

Takeshi
Horikoshi

Takeshi Kunibe

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@komatsu.co.jp
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